
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 от 25.12.2012                                                                                             № 6/12 
 
О внесении изменений в  структуру 
Муниципального бюджетного учреждения 
«Культурно-досуговое объединение Нагорного 
сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области» 

 

 

 Рассмотрев обращение начальника МБУ «КДО Нагорного сельского 
поселения» и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение», с целью повышения эффективности работы МБУ «КДО 
Нагорного сельского поселения» Совет народных депутатов Нагорного 
сельского поселения 
РЕШИЛ: 

1. Ввести в структуру Муниципального бюджетного учреждения 
«Культурно-досуговое объединение Нагорного сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области» должность «водитель» - 1 ед. 

2. Утвердить структуру муниципального бюджетного учреждения 
«Культурно-досуговое объединение Нагорного сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области» согласно приложению. 

3. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания и вступает в силу с 01.01.2013 года. 
 
 
Председатель Совета народных 
депутатов Нагорного сельского 
поселения 
                                   О.В. Галевский 

Глава Нагорного сельского 
 поселения 
 
                                   О.И. Копылова 

 
 
 



Приложение 
к решению Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения 
от 25.12.2012 № 6/12 

 
Структура муниципального бюджетного учреждения  

«Культурно-досуговое объединение Нагорного сельского поселения» 
 
 

 
 
 

 
 
       
 
 
 
 
  
 
 
 
  

Начальник МБУ «КДО Нагорного сельского поселения» 

Заведующий филиалом в 
Глубоковском СДК 

Заведующий филиалом в 
Головинском СДК 

Заведующий филиалом в 
Санинском СДК 

Заведующий филиалом в 
Панфиловском СДК 

Художественный 
руководитель

Уборщик 

Кочегар 

Кочегар 

Художественный 
руководитель 

Уборщик 

Художественный 
руководитель 

Уборщик 

Кочегар 

Уборщик 

Художественный руководитель 

Аккомпаниатор
-концертмейстер 

Аккомпаниатор-
концертмейстер 

Заведующий детским 
сектором 

Руководитель 
любительских 
объединений 

Хормейстер Уборщик Водитель 

Рабочий по комплексному 
обслуживанию и ремонту 

зданий 


